[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 220
25.10.2016

О внесении изменений в  Порядок принятия решения о подготовке
изменений в Генеральный план города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 18.12.2012 № 286

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Порядок принятия решения о подготовке изменений в Генеральный план города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 18.12.2012 № 286 (в редакции решений Пермской городской Думы от 24.03.2015 № 59, от 28.04.2015 № 88), изменения, признав пункты 10, 11 утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по вопросам градостроительства, планирования и развития территории.
Председатель Пермской
городской Думы                                                  				        Ю.А.Уткин

Временно исполняющий
полномочия Главы города Перми               				   Д.И.Самойлов

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
26.10.2016 13:22 решение № 220

Сектор актов Главы города
26.10.2016 13:22
решение № 220
image1.wmf